

Dodací list:**č. 2021009**

Firma:

**ELISS Elektro, s.r.o.**

Pod Hájem 324
267 01 Králův Dvůr
IČ: 28897790
DIČ: CZ28897790

Akce:

**Montáž elektroinstalace - silnoproud, slaboproud.
Učebna informatiky PC**

Místo:

Beroun - 3. ZŠ Beroun, Wágnerovo nám.**Dodaný materiál:****Kč**

CYKY-J 3x1,5	115	m	11,90	Kč/m	1 368,50
CYKY-J 3x2,5	550	m	19,80	Kč/m	10 890,00
CYKY-J 5x1,5	35	m	19,40	Kč/m	679,00
CYA 10 č	12	m	27,40	Kč/m	328,80
CYA 10 sv.m.	6	m	27,40	Kč/m	164,40
CYSY 3G1,0	10	m	11,80	Kč/m	118,00
kabel SXKD-6A-STP-LSOH	580	m	12,90	Kč/m	7 482,00
doutnavka orientační modrá	2	ks	27,50	Kč/ks	55,00
dutinka izol. DI 10-12	30	ks	1,50	Kč/ks	45,00
chránič 10kA 4P 40A 30mA	2	ks	1355,00	Kč/ks	2 710,00
instalační relé Z-R24/16-20	2	ks	685,30	Kč/ks	1 370,60
instalační stykač 63A 230V	1	ks	1347,00	Kč/ks	1 347,00
instalační vypínač 3P 63A	1	ks	489,60	Kč/ks	489,60
izolační páska 15x10	12	ks	6,80	Kč/ks	81,60
jistič 10kA 1P B6	2	ks	118,50	Kč/ks	237,00
jistič 10kA 1P B10	11	ks	98,60	Kč/ks	1 084,60
jistič 10kA 1P B16	4	ks	96,30	Kč/ks	385,20
jistič 10kA 1P C10	4	ks	112,40	Kč/ks	449,60
jistič 10kA 1P C16	2	ks	119,80	Kč/ks	239,60
jistič 10kA 3P D40	1	ks	576,30	Kč/ks	576,30
kanál ED 100x40	18	m	136,20	Kč/m	2 451,60
kanál ED 120x40	6	m	165,40	Kč/m	992,40
keystone RJ45	4	ks	98,20	Kč/ks	392,80
kombichránič 1P+N C16 30mA	10	ks	985,60	Kč/ks	9 856,00
konc.kryt pro BBU ECU 3L	10	ks	5,60	Kč/ks	56,00
koncová svěrka RSA L-35-2	2	ks	8,80	Kč/ks	17,60
krabice E125 75x75x40mm IP54	10	ks	13,50	Kč/ks	135,00
krabice přístrojová KP 67x67	9	ks	23,70	Kč/ks	213,30
krabice přístrojová KP 68	20	ks	6,20	Kč/ks	124,00
krabice univerzální KU 68-1901	2	ks	6,60	Kč/ks	13,20
kryt datové zásuvky	3	ks	55,70	Kč/ks	167,10
kryt spínače jednoduchý	3	ks	32,70	Kč/ks	98,10
kryt spínače s průzorem A610	2	ks	48,20	Kč/ks	96,40
lišta DIN 35x7,5	2	m	28,90	Kč/m	57,80
nosná maska pro 2xRJ45	3	ks	23,70	Kč/ks	71,10
pěna trubičková 500ml	1	ks	135,70	Kč/ks	135,70
pěna trubičková 825ml	1	ks	166,20	Kč/ks	166,20
propoj.lišta 3-fáz. 16mm2	1	ks	423,00	Kč/ks	423,00
propoj.lišta G-L1+N-L+N-L3+N-1000/16 80A	1	ks	1322,00	Kč/ks	1 322,00
příčkovka YTONG 599x249x100	5	ks	75,60	Kč/ks	378,00
rámeček 1-násobný	5	ks	21,40	Kč/ks	107,00
rámeček 2-násobný	3	ks	36,90	Kč/ks	110,70
rámeček 4-násobný	1	ks	68,70	Kč/ks	68,70
rámeček 5-násobný	1	ks	86,30	Kč/ks	86,30
rozvodnicová skříň RZB-Z-4S96	1	ks	3645,00	Kč/ks	3 645,00
sádra šedá	30	kg	18,90	Kč/kg	567,00
schránka A4 na dokumenty	1	ks	123,40	Kč/ks	123,40
spínač A01	3	ks	95,60	Kč/ks	286,80

spínač A21	2	ks	106,80	Kč/ks	213,60
STAVMAT - materiál zdící	1	ks	890,00	Kč/ks	890,00
stahovací pásy	1	bal	75,00	Kč/bal	75,00
středová přepážka RSA 35A	1	ks	11,20	Kč/ks	11,20
svítidlo MODUS LED 40	9	ks	1297,00	Kč/ks	11 673,00
recyklační poplatek	9	ks	7,50	Kč/ks	67,50
svodič přepětí C SPCT2-280/4	1	ks	2755,00	Kč/ks	2 755,00
svorka přípoj. AS/6-50-SN	4	ks	62,30	Kč/ks	249,20
svorka WAGO 3x4	50	ks	9,90	Kč/ks	495,00
svorka WAGO 4x0,5-2,5	30	ks	6,50	Kč/ks	195,00
svorkovnice EKL 0 1-4mm	10	ks	9,70	Kč/ks	97,00
svorkovnice rozbočovací HLAKE 25/1C	1	ks	58,60	Kč/ks	58,60
svorkovnice rozbočovací HLAKE 25/3C	1	ks	165,80	Kč/ks	165,80
svorkovnice RSA 35A	3	ks	36,90	Kč/ks	110,70
svorkovnice RSA PE 35A	1	ks	88,40	Kč/ks	88,40
trubka plastová FXP-TURBO 32	5	m	22,40	Kč/m	112,00
UN kryt plastový 8/12M podlahový	3	ks	588,70	Kč/ks	1 766,10
víčko z PH KO 68	2	ks	5,90	Kč/ks	11,80
víčko z PH V 68	2	ks	7,40	Kč/ks	14,80
zámek PD-RB-UZU	1	ks	345,60	Kč/ks	345,60
záslepka pro výřez 45mm	5	ks	18,50	Kč/ks	92,50
zásuvka 2-násobná	2	ks	144,30	Kč/ks	288,60
zásuvka s clonkami	14	ks	109,40	Kč/ks	1 531,60
ostatní materiál:					850,00
Cena materiálu:					74 422,00
Montáž/Demontáž					
Demontáž stávající elektroinstalace , zásuvky , vypínače, svítidla					
Zhotovení drážek stěny, vyfrézování drážek v podlaze.					
Uložení kabeláže silnoproud , slaboproud DATA, montážní lišty.					
Demontáž stávajícího rozváděče, výroba nového , osazení dle PD.					
Kompletace vypínačů, zásuvek, svítidel dle PD					
12.1.2021					
13.1.2021					
14.1.2021					
15.1.2021					
18.1.2021					
19.1.2021					
20.1.2021					
21.1.2021					
22.1.2021					
23.1.2021					
29.1.2021					
8.2.2021					
Cena celkem:					75 800,00
Stavební úpravy:					14 800,00
Doprava přesun materiálu:					1 850,00
Režie:					1 720,00
Malba učebna , oprava na chodbě + natření radiátorů					4 870,00
Projektová dokumentace					5900,00
Revize elektro					2750,00
Cena za materiál, montáž, režii, revizi	bez DPH				182 112,00
základ pro výpočet DPH:	21%				38 243,52
C E L K E M s DPH					220 355,52
V Králově Dvoře	16.2.2021			<i>ELISS Elektro, s.r.o.</i> Pod Hájem 324 267 01 Králův Dvůr IČ:28897790, DIČ:CZ28897790 Šimon	